TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detalizéti rezultati

Imhof, Michael Kopéjais laiks: 1:22:35.77
Numurs: 305
Enduro Vieta distancé: 308 (no 520)

Distances labakais laiks: 55:13.23
Grupa: Vieta grupa: 132(no 220)
Men Grupas labakais laiks: 55:13.23
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Prolog 3:25.11 145 0:58.94 321 0:58.94 3:25.11 145 0:58.94 321 0:58.94
Stage 1 5:50.55 154 1:57.20 333 1:57.20 9:15.66 148 2:53.98 325 2:53.98
Stage 2 5:13.31 157 1:26.19 373 1:26.19 14:28.97 148 4:20.17 332 4:20.17
Stage 3 5:49.37 142 1:51.99 297 1:51.99 20:18.34 147 6:12.16 321 6:12.16
Stage 4 12:08.78 145 2:47.40 328 2:47.40 32:27.12 147 8:52.66 323 8:52.66
Stage 5 7:12.32 151 2:34.09 346 2:34.09 39:39.44 141 11:26.75 321 11:26.75
Stage 6 11:28.35 144 3:22.45 321 3:22.45 51:07.79 136 14:49.20 310 14:49.20
Stage 7 12:08.31 122 3:52.62 280 3:52.62 1:03:16.10 129 18:41.82 294 18:41.82
Stage 8 6:16.55 140 2:15.63 319 2:15.63 1:09:32.65 126  20:57.45 291  20:57.45
Stage 9 13:03.12 149 6:25.09 357 6:25.09 1:22:35.77 132 27:22.54 308 27:22.54
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